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4. uudiskiri  
Rohelise sotsiaalse innovatsiooni ja sotsiaalse ettevõtluse edendamine 
koolihariduses 

INITIATION 
projekt 

pro Sissejuhatus 

 
Meil on hea meel rõhutada edusamme, mida oleme saavutanud 

sotsiaalse ettevõtluse ja innovatsiooni integreerimisel meie 

haridusparadigmasse, kuna projekt INITIATION liigub edasi. 

Peamised pöördepunktid, mis on oluliselt kaasa aidanud meie 

lootustele sotsiaalselt teadliku noorsoo põlvkonnale, hõlmavad 

pilootprogrammi rakendamist meie partnerriikide koolides: Eestis, 

Küprosel, Itaalias ja Kreekas. 

Katseprogramm Euroopa koolides 

Meie algatuse keskmes, pilootprogrammis, on olnud uuenduslikkuse 
majakas, mis kaasab õpilasi interaktiivsete õppemeetodite abil, mis 
ületavad traditsioonilisi piire. Sotsiaalset ettevõtlust 
hariduskogemusse põimides ei õpeta me mitte ainult, vaid 
inspireerime. Meie lähenemine, mida iseloomustab interaktiivsete 
minimängude ja virtuaalse sotsiaalse ettevõtluse platvormi 
integreerimine, on leidnud entusiasmi ja uudishimu, sillutades teed 
sügavamale hariduslikule mõjule. 

 

Mis on NEXT? 

Projekti INITIATION raames on katseetapp 

olnud kriitiline etapp, mis on andnud meile 

hindamatuid teadmisi meie õppekava 

rakendamisest ja vastuvõtmisest erinevates 

haridusasutustes. See etapp on andnud 

ainulaadse võimaluse näha omal nahal meie 

õppematerjalide ümberkujundavat 

potentsiaali. Järgmine etapp on väärtusliku 

tagasiside kogumine ning arutelu ja 

täiustamine.  

Meie eesmärk on suurendada õppekava 

asjakohasust ja mõju, tagades, et see leiab 

sügavamat vastukaja nii pedagoogide kui ka 

õpilaste seas. Tagasisidet hoolikalt 

analüüsides tuvastame parandamist vajavad 

valdkonnad, tehes kohandusi, et paremini 

vastata meie õppijate vajadustele ja viia need 

paremini vastavusse hariduse eesmärkidega. 

Kui te ei ole veel tutvunud väljatöötatud 

materjaliga, saate neid ressursse uurida ja 

projekti kohta rohkem teada aadressil 

http://elearning.initiation-project.eu/ . 
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Riikidevaheline partnerite kohtumine 
Tripolis 
 

Riikidevaheline partnerite kohtumine Tripolis toimus novembris 2023 ja on INITIATIONi projekti jaoks 
otsustav hetk, mis toob kokku mitmesugused sidusrühmad, kes on pühendunud rohelise sotsiaalse 
innovatsiooni tegevuskava edendamisele haridusmaastikul. 

Meie hiljutine kokkutulek Tripolis oli rohkem kui lihtsalt kokkutulek, see oli eesmärkide ja ideede 
lähenemine, mis rõhutas meie ühist pühendumust rohelise sotsiaalse innovatsiooni integreerimisele 
haridussüsteemi. See kohtumine aitas kaasa ühise edasise tee leidmisele, rõhutades praktiliste 
strateegiate väljatöötamist, mille eesmärk on laiendada projekti ulatust ja sügavust. Ühiste arutelude kaudu 
panime aluse algatustele, mis lubavad suurendada meie jõupingutuste keerukust ja ulatust, tagades, et 
meie projekt jätkab jätkusuutlike sotsiaalsete muutuste edendamisel juhtrolli. 

Tripolis toimunud riikidevahelise partnerite kohtumise tulemused on andnud projektile INITIATION uue 
suuna, rõhutades koostöö ja ühise nägemuse jõudu probleemide ületamisel ja mõju maksimeerimisel. 
Edasi liikudes on selle kohtumise käigus välja töötatud teadmised ja strateegiad meie jõupingutuste 
suunamisel hindamatu väärtusega, kuna me jätkame uuendusi ja innustust sotsiaalse ettevõtluse ja 
hariduse valdkonnas. 
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